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" CARRÉ D'ART "
Rue Pierre et Marie CURIE

35 170 BRUZ

NOTA : En fonction des nécessités techniques de la réalisation, des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan qui ne revêt avant d'être annexé à l'acte authentique de vente qu'un caractère informatif. Les surfaces indiquées sont approximatives. Les soffites, faux-plafonds, retombées et gaines sont susceptibles
 d'évoluer en situation, en nombre et en dimensions. La végétalisation n'est pas contractuelle. Les éléments de mobilier (meubles et plans de travail) ne sont placés qu'à titre indicatif. Les accès aux terrasses et prolongement extérieurs peuvent comporter un surbot ou hauteur de marche à franchir.
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MAISON 03 ARBI DEJARDIN

ARBI DE
JARDIN

CARPORT

807
353

89,37 m²

176,61m²

265.98 m²

Emprise bâtie
Maison, carport & abri de jardin. 
Espaces extérieurs
Hors emprises maison, caport et abri de jardin.
Compris Haies, Talus, Cheminement, Murets et espace
stationnement
 

SURFACE DU LOT  :

PLAN MASSE - Ech : 1/125
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Electrique Logement

Gaine technique
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Légende :

OB :  Oscillo battant

OF :  Ouvrant à la française

F :   Fixe

VR :  Volet roulant manuel

VRE :  Volet roulant électrique Ballon thermodynamique
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NOTA : En fonction des nécessités techniques de la réalisation, des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan qui ne revêt avant d'être annexé à l'acte authentique de vente qu'un caractère informatif. Les surfaces indiquées sont approximatives. Les soffites, faux-plafonds, retombées et gaines sont susceptibles
 d'évoluer en situation, en nombre et en dimensions. La végétalisation n'est pas contractuelle. Les éléments de mobilier (meubles et plans de travail) ne sont placés qu'à titre indicatif. Les accès aux terrasses et prolongement extérieurs peuvent comporter un surbot ou hauteur de marche à franchir.
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ABRI DE JARDIN

PLAN RDC - Ech : 1/100 PLAN R+1 - Ech : 1/100

Abri de jardin
(Emplacement suivant plan de Masse)
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